

Protokoll SMTF styrelsemöte 9 december 2020

Mötets öppnande

Ordförande: Niclas Nilsson

Sekreterare: Nicole Kaiser

Övriga närvarande: Sofia Göthe, Ana Saldes Persson, Ewin Ates, Clara Wetzelmayr, Rasmus Svensson, Patrick Thomsen

Frånvarande: Erik Bengtsson, Fredrik Johnson, Teemu Lehtinen

Justerare: Clara Wetzelmayr

Punkter enligt dagordningen

Ungdomslägret

Med anledning av FHM nya rekommendationer så ville styrelsen flytta fram lägret, vilket SMTF inte fick göra för Bosön utan att ändå betala full kostnad. Styrelsen beslutade då per capsulam att genomföra lägret för ungdomar bosatta i Stockholmsregionen och som var födda 2005 eller senare, för att inte vaska hela kostnaden. Ungdomslägret blev mycket lyckat och både ledare och ungdomar var nöjda.

SM-veckan

SM-veckan är inställd. Patrick letar lokal och har några alternativ redo. Förslag är valborgshelgen med finaldag 1 maj. IFMA:s planer är fortfarande att genomföra VM i Abu Dahbi den 11-20 juni. Styrelsen är enig kring att SM bör hållas minst sex-åtta veckor före VM, således är slutet på mars en lämplig tidpunkt. Att hinna läka från skador, förbereda sig för VM, anordna och genomföra landslagsträff, ordna flyg och hotell, är saker som måste hinnas med emellan SM och VM, oavsett geografisk plats.

Arrangör JSM

Patrick kollar på om vi kan ha SM och JSM ihop och om det går att ordna lokalmässigt. I annat fall frågar vi annan förening.

Förslag om ungdomsmästerskap

Rasmus och Niclas ska skriva förslaget och Pelle är med i gruppen och vidimerar att förslaget blir i enlighet med föreningarnas faktiska förslag.

Tränarutbildningslägret

Lägret är framflyttat till "någon gång under 2021" men SMTF betalar lägret redan nu/i förskott.

Elit

Vad kan vi göra för dem? Hur kan vi hjälpa dem att hålla sig motiverade? Kommande landslagsläger ska seniorer och juniorer ha tillsammans. Fråga landslaget vad vi kan göra för dem.

HBTQ

Ett annat underförbund har mailat samtliga underförbund om att underförbundet vill att vi ska ingå i en utredande grupp under SB&K. Ewin svarar underförbundet. Frågan kommer förr eller senare komma uppifrån.

Årsmöte via SB&K

SB&K har likt förra året frågat underförbunden om vi är intresserade att genomföra årsmötet i deras regi. Styrelsen är positiva till förslaget.

Nästa möte: onsdag 13 januari kl 21:15.

Mötets avslutande

Ordförande underskrift:

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'N. Nilsson', written over the text 'Ordförande underskrift:'.

Namnförtydligande: Niclas Nilsson